PAGE
56

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 22.07.2022                                         №66
О внесении изменений в постановление №49 от 22.07.2020 г.

 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Большевистского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Большевистского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Большевистского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В связи с протестом прокуратуры от 24.06.2022 года №7-43-2022  на п.п.4 п.2 постановления администрации Большевистского сельского поселения №49 от 22.07.2020 г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Большевистского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Большевистского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Большевистского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 01.04.2022 г. № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Администрация Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Подпункт 4 пункта 2 «Порядка размещения сведений о доходах,расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте Администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изложить в следующей редакции: «сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, представляющего сведения, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
         1.
3.
Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, и разместить на официальном сайте в сети интернет.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большевистского

сельского поселения

Еланского муниципального района

С.Ю.Скуратова